

Konella Gruppen ApS

Nærum Hovedgade 52, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 62 27 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Casper Dittlau Dyrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konella Gruppen ApS
Nærum Hovedgade 52
2850 Nærum

CVR-nr.: 34 62 27 44
Stiftet: 31. juli 2012
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Dittlau Dyrberg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentydelse og telefonservices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324 kr. mod 1.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.251.185	1.283.103
1 Personaleomkostninger	-1.226.416	-1.216.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.502	-48.670
Driftsresultat	-5.733	18.346
Andre finansielle indtægter	18.838	1.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.427	-12.665
Resultat før skat	2.678	7.112
3 Skat af årets resultat	-1.354	-5.190
Årets resultat	1.324	1.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.324	1.922
Disponeret i alt	1.324	1.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	39.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>50.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.299	31.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.299</u>	<u>31.801</u>
6 Deposita	70.783	66.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.783</u>	<u>66.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.082</u>	<u>147.993</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	277.299	230.095
Varebeholdninger i alt	<u>277.299</u>	<u>230.095</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.675	79.875
Udskudte skatteaktiver	3.290	2.334
Andre tilgodehavender	4	44
Periodeafgrænsningsposter	14.464	13.995
Tilgodehavender i alt	<u>123.433</u>	<u>96.248</u>
Likvide beholdninger	297.776	314.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.508</u>	<u>640.473</u>
Aktiver i alt	<u>820.590</u>	<u>788.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	147.748	146.424
Egenkapital i alt	227.748	226.424
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.694	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.694	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.980	71.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.288	289.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.310	7.524
Anden gæld	227.570	169.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.148	538.042
Gældsforpligtelser i alt	592.842	562.042
Passiver i alt	820.590	788.466

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	144.502	224.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.922	1.922
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	146.424	226.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.324	1.324
	80.000	147.748	227.748

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.203.576	1.192.494
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.616</u>	<u>13.369</u>
	<u>1.226.416</u>	<u>1.216.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.198	9.850
Andre finansielle omkostninger	<u>229</u>	<u>2.815</u>
	<u>10.427</u>	<u>12.665</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.310	7.524
Årets regulering af udskudt skat	-956	-2.334
	<u>1.354</u>	<u>5.190</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	560.000	510.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-510.000	-480.833
Årets afskrivninger	-11.000	-29.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-521.000</u>	<u>-510.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>39.000</u>	<u>50.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	302.825	302.825
Kostpris 31. december 2023	<u>302.825</u>	<u>302.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-271.024	-251.521
Årets afskrivninger	-19.502	-19.503
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-290.526</u>	<u>-271.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.299</u>	<u>31.801</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	66.192	64.210
Tilgang i årets løb	4.591	1.982
Kostpris 31. december 2023	<u>70.783</u>	<u>66.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>70.783</u>	<u>66.192</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Celphi Holding ApS, CVR-nr. 33 74 90 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
